



Č. j.: SFZP 035002/2020
Datum: 13. 3. 2020

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 4. 3. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací týkajících se dotací poskytnutých společnosti Teplárna Strakonice, a.s., IČO: 608 26 843.

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 4. 3. 2020, vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace zasláním níže uvedených informací a příloh.

V rámci Operačního programu Životní prostředí 2007 – 2013, kde Fond vystupuje v pozici zprostředkujícího subjektu, byla poskytnuta příjemci Teplárna Strakonice, a.s., IČO 608 26 843 na níže uvedené projekty:

1. CZ.1.02/2.1.00/13.20396 Eliminace parovodu Východ (V3)
2. CZ.1.02/2.2.00/09.03728 Rekonstrukce kotlů K1 a K2 s využitím prvků fluidní techniky

Podrobnosti ke struktuře podpory, termínech poskytnutí a seznam sledovaných indikátorů najdete v příložené tabulce, indikátory jsou případně i v příložených monitorovacích zprávách, a to včetně jejich dosažených hodnot.

Současně uvádíme, že v jiných programech, kde Fond administruje projekty v těchto programech realizované, nevidujeme žádné podpory poskytnuté uvedenému subjektu, a to ani ve stavu žádosti.

S pozdravem

.....
Mgr. Martina Zavadilová
ředitelka Sekce organizačně-právní

Přílohy:

- Ad1) žádost, 7xMZ, ZMZ a 4 x PMZ
Ad 2) žádost, 20 x MZ, ZMZ a 4xPMZ